
  
   

 

Uchwała Nr XXXIII.330.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 20 czerwca 2013 r.  

 

 

 

w sprawie nadania nazwy stadionowi lekkoatletycznemu Zespołu Szkół  nr1  

im. J. Śniadeckiego w Ełku  imienia Kamili Skolimowskiej 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 19 oraz art. 32  ust. 1 i ust. 2, pkt 3  ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 

ze zm.)  Rada Powiatu Ełckiego uchwala co następuje:  

§1. 

Zatwierdza się nadanie nazwy stadionowi lekkoatletycznemu Zespołu Szkół  nr 1  

im. J. Śniadeckiego w Ełku imieniem Kamili Skolimowskiej. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 


